令和３年９月１日

大阪西労働基準協会

会員 各位

                           大阪西労働基準協会

                           会 長 中村 佐知大

（公印省略）

ホームページ公開のお知らせ

謹啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素は、当協会の運営に

ご支援とご協力を賜り厚くお礼申しあげます。

 さて、当協会では、かねてより準備を進めておりましたホームページを、下記の

とおり公開する運びとなりました。

 これからも、会員の皆様のお役に立てるよう、様々な情報の発信や内容の充実に

努めてまいります。

今後とも、より一層のご活用をくださいますよう、よろしくお願い申しあげます。

謹 白

記

１ 公開日

   令和３年９月１日（水）

２ 公開ＵＲＬ

   https://osaka-nrouki.org  ※osakaとnroukiの間はハイフン”-“です。

３ お問合せ先

   担 当 大阪西労働基準協会 事務局 安藤信行

   住 所 大阪市大正区泉尾１－２７－１６

   ＴＥＬ ０６－７６５２－８２２１

   ＦＡＸ ０６－７６５２－９４６４

   Ｅ-mail osakanishi@dune.ocn.ne.jp

以上

https://osaka-nrouki.org/